
 

  

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 

 

 

PORTARIA Nº 1211/2010 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

SUSPENDER licença prêmio, deferida a partir de 01 de agosto a 31 de 

outubro, referente ao qüinqüênio de 27/11/2003 a 26/11/2008, do Promotor de 

Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUSA, Matrícula nº 16645, titular da 

Promotoria única de Cocal, considerando que o Promotor está respondendo 

pela Justiça Eleitoral. 

Retroajam-se os efeitos desta portaria ao dia 01/08/2010.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE 

JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de novembro de 2010. 

 
 
 

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 
Procurador Geral de Justiça. 


